
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
14 июля 2023 г. г. Изобильный №                           1048 

 

 

 

2 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у ин-
дивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на терри-
тории Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвер-
жденный постановлением администрация Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 28 февраля 2022 г. № 329 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями,             

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопро-

сам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и           

у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на 

территории Изобильненского городского округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрация Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 28 февраля 2022 г. № 329 (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 17 июня 2022 г. № 996) (далее межведом-

ственная комиссия) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии: 

Форостянова В.В., Тершинову В.А., Болдырева И.А., Некряч М.Ю., 

Титову Л.Н., Носову И.В., Мазий С.В. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии: 

Веревкина Петра Владмимировича, исполняющего обязанности перво-

го заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, в качестве председателя комиссии; 

В качестве членов комиссии: 

Александрову Викторию Александровну, помощника следователя 

Изобильненского межрайонного следственного отдела следственного управ-

ления следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому 

краю (по согласованию); 



2 

 

Гекк Юлию Анатольевну, исполняющего обязанности заместителя  

главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края; 

Дереганову Ульяну Игоревну, специалиста по кадрам Федерального 

бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии 

в Ставропольском крае в Изобильненском районе» (по согласованию); 

Короткову Людмилу Владимировну, заместителя начальника межрай-

онной инспекции Федеральной налоговой службы России № 5 по Ставро-

польскому краю (по согласованию); 

Носову Ирину Васильевну, руководителя клиентской службы (на пра-

вах отдела) в Изобильненском городском округе объединенного социального 

фонда России по Ставропольскому краю (по согласованию); 

Соколовского Василия Вячеславовича, директора межрайонного фили-

ала в городе Изобильном Территориального фонда обязательного медицин-

ского страхования Ставропольского края (по согласованию); 

Соколова Дениса Сергеевича, начальника территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в Изобильненском 

районе (по согласованию). 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 
 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


